
С о держан и е: О признании утратившим силу постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ 
0 Ф 0  К АЛ Ah Ы 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

март 2о̂ й. № 3 3 б ~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, *41 марта 2о^.

О признании утратившим силу 
постановление главы 
Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 25 августа 
2010 года № 4960 «Об организации 
контроля и учета захоронений на 
кладбищах населённых пунктов, 
расположенных на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года 
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Республики 
Башкортостан от 25 декабря 1996 года № бЗ-з «О погребении и похоронном 
деле в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 августа 2010 
года № 4960 «Об организации контроля и учёта захоронений на кладбищах 
населённых пунктов, расположенных на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

гццяшпиV1 рацпл vudciwivui и р-п а i  v/ i .  j  цш. х и

Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

71-06-37 от 18.03.2022 
74-21-45 от 17.03.2022 
36 от 17.03.2022

ivunipujionaA /j,a i ct.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


